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W najbliższych dniach, przy okazji zakupów w wybranych sklepach na terenie Iławy, warto
włożyć do koszyka kilka dodatkowych produktów z myślą o osobach niepełnosprawnych.
Żywność zebrana w ramach wielkanocnej zbiórki przez wolontariuszy PSONI posłuży do
przygotowywania posiłków uczestnikom prowadzonych w Iławie zajęć dla osób
niepełnosprawnych. Dzięki naszym darom podopieczni stowarzyszenia będą też uczyć się
gotowania, jednej z podstawowych umiejętności w samodzielnym życiu.

W dniach 31 marca (piątek) i 1 kwietnia (sobota) 2017 r. w godzinach od 8:30 do 16:30 na terenie
Iławy będzie prowadzona Wielkanocna Zbiórka Żywności. Jej organizatorem jest Polskie
Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Iławie we współpracy z
Bankiem Żywności w Olsztynie. Akcja ma na celu wsparcie funkcjonowania placówek dla osób z
niepełnosprawnościami (dzieci i osób dorosłych), tj. Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz Zespołu
Rehabilitacyjno-Terapeutycznego w Iławie.

Wolontariusze PSONI Koło w Iławie będą oczekiwać na wsparcie mieszkańców Iławy w trzech
punktach miasta, tj.:



Ø Biedronka w Galerii Jeziorak (ul. Królowej Jadwigi),
Ø Biedronka przy ul. Ostródzkiej,
Ø Lidl przy ul. Kościuszki.

Zebrane podczas zbiórki artykuły spożywcze, będą służyły do przygotowywania codziennych
posiłków dla uczestników WTZ oraz podopiecznych ZRT, a także będą wykorzystywane podczas zajęć
kulinarnych, przygotowujących osoby z niepełnosprawnością do samodzielnego życia. Szczególnie
przydatne będą: makarony, kasze, mąka, cukier, ryż, olej, margaryna, konserwy (z długim terminem
przydatności). Najmłodszych (podopiecznych ZRT) z pewnością ucieszą też słodycze, które dzięki
temu otrzymają z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych.

W sklepach, w których prowadzona będzie zbiórka, będą umieszczone plakaty dotyczące
prowadzonej akcji. Każdy klient będzie także informowany przy wejściu o celu i możliwości
przyłączenia się do zbiórki. Podarowane artykuły będą składane przez wolontariuszy do oznaczonych
koszyków, znajdujących się przy wyjściu ze sklepu. Każdy wolontariusz będzie posiadał identyfikator
z imieniem i nazwiskiem.

Organizatorzy z góry serdecznie dziękują za okazaną pomoc.
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